


2

1. Bezpečnostní informace a informace o výrobku       3

2. Úvod          4

3. Streaming Box           4

3.1. Čelní panel           4

3.2. Zadní panel           4

3.3. Dálkové ovládání            4

4. Instalace           5

4.1. Obsah balení           5

4.2. Nastavení           6

4.3. Párování dálkového ovládání         7

4.4. První instalace           8

5. Připojení k síti          8

6. Instalace aplikací         8

7. Připojení zařízení Bluetooth        9

8. Vysílání obsahu (Chromecast)         9

9. Hey Google 9

10. Live TV          9

11. Přehrávání přes USB          9

12. Nové funkce 9

12.1. Funkce Správce úloh: 9

12.2. Funkce Oblíbená aplikace: 9

12.3. Funkce Chytrý dálkový ovladač: 9

13. Aktualizace           10

14. Nastavení formátu zvuku 10

15. Otázky a odpovědi         11

16. Technické specifikace         14

Obsah

Uživatelská příručka

Streaming Box 8010
4K UHD

Zaregistrujte svůj výrobek:  
nokia.streamview.com/care

Často kladené dotazy, příručky, nápověda a podpora:
nokia.com/shop/support



3

1. Bezpečnostní informace a informace o výrobku
Zařízení bylo před odesláním pečlivě zkontrolováno a zabaleno. Při rozbalování zkontrolujte, zda jsou dodány 
všechny součásti, a udržujte obal mimo dosah dětí. Krabici doporučujeme po dobu záručního období uschovat, 
abyste zařízení v případě opravy nebo záruční opravy dokonale ochránili.
Před spuštěním zařízení si přečtěte pokyny a uschovejte je pro pozdější použití. Výrobek musí být instalován 
v souladu s vnitrostátními předpisy.

AAA

Zařízení umístěte na dobře větrané místo na rovný, pevný a stabilní povrch. 
V případě, že přístroj delší dobu nepoužíváte, odpojte jej ze zásuvky. Pokud je napájecí kabel 
poškozen, je třeba jej vyměnit za napájecí adaptér Nokia PA1210EU. Kontaktujte poprodejní servis, 
abyste předešli případnému nebezpečí.

UPOZORNĚNÍ: Aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem, nesmí být toto zařízení vystaveno dešti 
nebo vlhkosti a musí být chráněno před vysokou teplotou, vlhkostí, vodou a prachem. Nepoužívejte 
přístroj ve vlhkém nebo chladném prostředí. 

Pokud je třeba přístroj opravit, navštivte webové stránky: nokia.com/shop/support a kontaktujte 
poprodejní servis.

Aby nedošlo k požáru, nepoužívejte v blízkosti přístroje svíčky nebo jakýkoli nekrytý oheň. Chraňte 
zařízení před přímým slunečním světlem.

Při nesprávné výměně baterií hrozí nebezpečí výbuchu. Nahrazujte baterie pouze shodnými nebo 
rovnocennými typy. Použité baterie je třeba bezpečně zlikvidovat. V zájmu ochrany životního 
prostředí je vyhazujte do příslušných nádob na odpadky. 

Zařízení s tímto symbolem je elektrické zařízení třídy II nebo je vybaveno dvojitou izolací. Má 
takovou konstrukci, že nevyžaduje bezpečnostní připojení do uzemněné elektrické zásuvky.

Toto označení znamená, že daný výrobek musí být v celé EU řádně zlikvidován v souladu se směrnicí 
2002/96/ES (OEEZ) a nesmí být likvidován společně s ostatním domovním odpadem. Prosíme, 
recyklujte je zodpovědně, abyste podpořili udržitelné opětovné využívání zdrojů materiálu. 
Odneste jej do sběrného dvora nebo se obraťte na prodejce, u kterého jste výrobek zakoupili.
Podle zákona o bateriích jsou koncoví uživatelé ze zákona povinni vracet staré baterie. Nevyhazujte 
použité baterie do domovního odpadu, ale odevzdejte je do sběrného zařízení pro použité baterie.

!

Zjednodušené EU prohlášení o shodě
Společnost StreamView tímto prohlašuje, že výrobek typu rádiového zařízení Streaming Box je v souladu 
s požadavky směrnice 2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové 
adrese: Nokia.streamview.com/support

Výrobek je určen k používání pouze ve vnitřních prostorech v členských státech EU a EFTA.

Aplikace a výkon
Rychlost stahování závisí na vašem internetovém připojení. Některé aplikace nemusí být ve vaší zemi nebo 
regionu dostupné. Ke streamování je vyžadováno členství. Služba Netflix je dostupná ve vybraných zemích. 
Další informace naleznete na webu www.netflix.com. Dostupnost jazyků Asistenta Google závisí na podpoře 
hlasového vyhledávání Google.

Ochrana osobních údajů
Poskytovatelé aplikací a poskytovatelé služeb mohou shromažďovat a používat technické údaje a související 
informace, včetně mimo jiné technických údajů tohoto zařízení, systému, aplikačního softwaru a periferních 
zařízení. Tyto údaje mohou používat ke zlepšování výrobků nebo k poskytování služeb či technologií, které 
vás osobně neidentifikují. K některým službám třetích stran, které jsou již v zařízení poskytovány nebo které 
jste instalovali po zakoupení výrobku, může být navíc požadována registrace pomocí osobních údajů. Některé 
služby mohou osobní údaje shromažďovat bez uvedení dalších varování. Společnost StreamView nemůže nést 
odpovědnost za případné porušení ochrany osobních údajů službami třetích stran.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


